

第545回 役員会議事要旨

- 1 日 時 令和2年1月8日(水)
- 2 場 所 紙上
- 3 委 員 佐藤学長
吉澤企画担当理事，渡邊総務担当理事，伊藤教育担当理事，郡研究担当理事，石川社会連携担当理事

- 4 配付資料
 - 資料 1-1 組織評価〔令和元事業年度〕の見直しについて【概要】
 - 資料 1-2 組織評価〔令和元事業年度〕の見直しに係る部局からの意見等について
 - 資料 1-3 組織評価の見直しについて－令和元事業年度－（案）
 - 資料 2-1 弘前大学の学部及び研究科における教育研究組織の編成等に関する規程の一部改正について概要
 - 資料 2-2 弘前大学の学部及び研究科における教育研究組織の編成等に関する規程新旧対照表（案）

- 5 審議事項
 - 審議 1 組織評価〔令和元事業年度〕の見直しについて

 - 審議 2 弘前大学の学部及び研究科における教育研究組織の編成等に関する規程の一部改正について

審議事項について、紙上により諮ったところ、委員6名からの回答があり、6名の承認が得られ、審議事項について原案のとおり承認された。

以 上